
Maisach  S3 | 870 871 873 874 | 7030 8700

Karlstraße  871 874 | 8700

Realschule  870 871 873 874 889 | 8700

Mittelschule  870 871 874 | 8700

Mühlfeldstraße / Freibad  8700

Enzianstraße  870 | 8700

Überackerstraße  870 | 8700

Bauhof  8700

Am Strasserwinkel  875 | 8700

Bauhof  8700

Hauptstraße  870 | 8700

Maisach  S3 | 870 871 873 874 | 7030 8700

RegionalBus 872 | Alle Haltestellen und weitere Linien

Gernlinden  S3 | 8300 8700

- Ringstraße  8300 8700

- Rudolf-Diesel-Straße  8300 8700

- Ganghoferstraße  873 | 8300 8700

- Josef-Poxleitner-Allee  8300 8700

- Verdistraße  8300 8700

- Gernlinden (S) / Bürgerzentrum  8300 8700

- Goethestraße  8300 8700

- Bruder-Konrad-Str.  8300 8700

- Herbststraße  8300 8700

- Graf-Toerring-Straße  8300 8700

- Max-Rappenglitz-Ring  8300 8700

Maisach, Am Strasserwinkel  872 | 8700

Gernlinden, Max-Rappenglitz-Ring  8300 8700

- Graf-Toerring-Straße  8300 8700

- Herbststraße  8300 8700

- Bruder-Konrad-Str.  8300 8700

- Goethestraße  8300 8700

- Gernlinden (S) / Bürgerzentrum  8300 8700

- Verdistraße  8300 8700

- Josef-Poxleitner-Allee  8300 8700

- Ganghoferstraße  873 | 8300 8700

- Rudolf-Diesel-Straße  8300 8700

- Ringstraße  8300 8700

- Gernlinden  S3 | 8300 8700

RegionalBus 875 | Alle Haltestellen und weitere Linien

RegionalBus

872 Maisach  - Maisach, Am Strasserwinkel - Maisach 

Zone

MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI

MAI
MAI
MAI
MAI

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
S3  Mammendorf  ab
S3  Maisach  an

S3  Marienplatz  ab
S3  Maisach  an

Maisach 
Maisach, Karlstraße
- Realschule
- Mittelschule
- Mühlfeldstraße / Freibad
- Enzianstraße
- Überackerstraße
- Bauhof
- Am Strasserwinkel

875 Maisach, Am Strasserwinkel  ab
875 Gernlinden  an

875 Gernlinden  ab
875 Maisach, Am Strasserwinkel  an

- Am Strasserwinkel
- Bauhof
- Hauptstraße
Maisach 

S3  Maisach  ab
S3  Marienplatz  an

S3  Maisach  ab
S3  Mammendorf  an

6.04
6.09

5.35
6.07

6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.21
6.31

6.11
6.17

6.22
6.24
6.25
6.28

6.31
7.06

6.30
6.36

6.24
6.29

5.55
6.27

6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

6.41
6.51

6.31
6.37

6.42
6.44
6.45
6.48

6.51
7.26

6.50
6.56

6.44 19.04

alle
20

Min

6.49 19.09

6.15 18.35
6.47 19.07

6.51 19.11
6.53 19.13
6.54 19.14
6.55 19.15
6.56 19.16
6.57 19.17
6.58 19.18
6.59 19.19
7.00 19.20

7.01 19.23
7.11 19.29

6.51 19.09
6.57 19.19

7.02 19.22
7.04 19.24
7.05 19.25
7.08 19.28

7.11 19.31
7.46 20.06

7.10 19.30
7.16 19.36

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MAI = Maisach

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder
www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser/RVO
08104/89454

Landkreis
Fürstenfeldbruck

Herausgeber Minifahrplan:

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)

im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV

Fahrplanstand  |  10. Dezember 2023

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf
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872

875

Maisach    
Maisach, Am Strasserwinkel  
Maisach  (872)
 
Gernlinden    
Maisach, Am Strasserwinkel  
Gernlinden  (875)

Minifahrplan
2024



RegionalBus

875 Gernlinden  - Maisach, Am Strasserwinkel - Gernlinden 

Zone

MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI

MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2/3

2/3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Montag - Freitag
S3  Mammendorf  ab
S3  Gernlinden  an

Gernlinden 
Gernlinden, Ringstraße
- Rudolf-Diesel-Straße
- Ganghoferstraße
- Josef-Poxleitner-Allee
- Verdistraße
Gernlinden (S) / Bürgerzentrum
Gernlinden, Goethestraße
- Bruder-Konrad-Str.
- Herbststraße
- Graf-Toerring-Straße
- Max-Rappenglitz-Ring
Maisach, Am Strasserwinkel

872 Maisach, Am Strasserwinkel  ab
872 Maisach  an

872 Maisach  ab
872 Maisach, Am Strasserwinkel  an

- Am Strasserwinkel
Gernlinden, Max-Rappenglitz-Ring
- Graf-Toerring-Straße
- Herbststraße
- Bruder-Konrad-Str.
- Goethestraße
Gernlinden (S) / Bürgerzentrum
Gernlinden, Verdistraße
- Josef-Poxleitner-Allee
- Ganghoferstraße
- Rudolf-Diesel-Straße
- Ringstraße
Gernlinden 

S3  Gernlinden  ab
S3  Marienplatz  an

S3  Gernlinden  ab
S3  Mammendorf  an

5.04
5.14

5.31
5.32
5.33
5.34

5.37

5.41
5.44
5.45
5.45
5.46
5.46
5.47
5.48
5.50

5.51

5.54
6.26

6.05
6.16

5.24
5.34

5.51
5.52
5.53
5.54

5.57

6.01
6.04
6.05
6.05
6.06
6.06
6.07
6.08
6.10

6.11

6.14
6.46

6.25
6.36

5.44 13.24

alle
20

Min

5.54 13.34

6.11 13.51
6.12 13.52
6.13 13.53
6.14 13.54

6.17 13.57

6.22 14.02
6.28 14.08

6.21 14.01
6.24 14.04
6.25 14.05
6.25 14.05
6.26 14.06
6.26 14.06
6.27 14.07
6.28 14.08
6.30 14.10

6.31 14.11

6.34 14.14
7.06 14.46

6.45 14.25
6.56 14.36

13.44
13.54

14.09

14.10
14.12
14.13
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.19

14.22
14.28

14.11
14.20

14.23

14.25
14.26
14.27
14.29

14.34
15.06

14.45
14.56

14.04
14.14

14.29

14.30
14.32
14.33
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.39

14.42
14.48

14.31
14.40

14.43

14.45
14.46
14.47
14.49

14.54
15.26

15.05
15.16

14.24 19.24

alle
20

Min

14.34 19.34

14.49 19.49

14.50 19.50
14.52 19.52
14.53 19.53
14.53 19.53
14.54 19.54
14.54 19.54
14.55 19.55
14.56 19.56
14.59 19.59

15.02
15.08

14.51
15.00

15.03 20.03

15.05 20.05
15.06 20.06
15.07 20.07
15.09 20.09

15.14 20.14
15.46 20.46

15.25 20.25
15.36 20.36

19.44
19.54

20.09
20.10
20.11
20.12

20.15

20.23

20.25
20.26
20.27
20.29

20.34
21.06

20.45
20.56

20.04
20.14

20.29
20.30
20.31
20.32

20.35

20.43

20.45
20.46
20.47
20.49

20.54
21.26

21.05
21.16

20.24 22.04

alle
20

Min

20.34 22.14

20.49 22.29
20.50 22.30
20.51 22.31
20.52 22.32

20.55 22.35

21.03 22.43

21.05 22.45
21.06 22.46
21.07 22.47
21.09 22.49

21.14 22.54
21.46 23.26

21.25
21.36

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MAI = Maisach

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder
www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

deu.mobil GmbH
08191 - 940 27- 0

Streckenverlauf

HerbststraßeHerbststraße

Straße
Rudolf-Diesel-Rudolf-Diesel-

Straße
Strasserwinkel

AmAm
Strasserwinkel

Allee
Josef-Poxleitner-Josef-Poxleitner-

Allee

Max-Rappenglitz-RingMax-Rappenglitz-Ring

VerdistraßeVerdistraße

GernlindenGernlinden

RingstraßeRingstraße

 Bürgerzentrum
Gernlinden (S) /Gernlinden (S) /
 Bürgerzentrum

GoethestraßeGoethestraßeKonrad-Str.
Bruder-Bruder-

Konrad-Str.

GanghoferstraßeGanghoferstraße

Straße
Graf-Toerring-Graf-Toerring-

Straße

WaldseeWaldsee

GernlindenGernlinden

Südumgehung MaisachSüdumgehung Maisach

Estinger Straße
Estinger Straße

St 2345
St 2345

B 471
B 471

500 m 1 km 1.5 km 2 km

Gestaltung: MVV GmbHGestaltung: MVV GmbH
 Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende
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