



Minifahrplan 2024



872 875

Maisach S ►
Maisach, Am Strasserwinkel ►
Maisach S (872)

Gernlinden S ►
Maisach, Am Strasserwinkel ►
Gernlinden S (875)



RegionalBus

BUS

872க

Maisach 🔊 - Maisach, Am Strasserwinkel - Maisach 🔊

Zone	Montag - Freitag
S3 Mammendorf ab S3 Maisach ar	100 100 110 100
S3 Marienplatz ab S3 Maisach ar	5.35 5.55 6.15 18.35 6.07 6.27 6.47 19.07
MAI 2/3 Maisach S MAI 2/3 Maisach, Karlstraße MAI 2/3 - Realschule	6.11 6.31 6.51 19.11 6.13 6.33 6.53 19.13 6.14 6.34 6.54 19.14
MAI 2/3 - Mittelschule MAI 2/3 - Mühlfeldstraße / Freibad MAI 2/3 - Enzianstraße MAI 2/3 - Überackerstraße MAI 2/3 - Bauhof	6.15 6.35 6.55 alle 19.15 6.16 6.36 6.56 20 19.16 6.17 6.37 6.57 Min 19.17 6.18 6.38 6.58 19.18 6.19 6.39 6.59 19.19
MAI 2/3 - Am Strasserwinkel	6.20 6.40 7.00 19.20
875 Maisach, Am Strasserwinkel ab 875 Gernlinden ar	101 181 811 100
875 Gernlinden ab 875 Maisach, Am Strasserwinkel ar	
MAI 2/3 - Am Strasserwinkel MAI 2/3 - Bauhof MAI 2/3 - Hauptstraße MAI 2/3 Maisach ⊗	6.22 6.42 7.02 19.22 6.24 6.44 7.04 19.24 6.25 6.45 7.05 19.25 6.28 6.48 7.08 19.28
S3 Maisach ab S3 Marienplatz ar	
S3 Maisach ab S3 Mammendorf ar	

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MAI = Maisach

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien



Fahrplan als PDF zum Download

Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de







nuenchen.de Geldhauser/RVO 08104/89454





875송

Gernlinden S - Maisach, Am Strasserwinkel - Gernlinden S

									Montag Fysitag
Zone									Montag - Freitag
		S3 Mammendorf	ab	5.04	5.24	5.44	13.24 13.44 14.04 14.24		22.04
		S3 Gernlinden	an		5.34		13.34 13.54 14.14 14.34		22.14
		Gernlinden S		5.31	5.51	6.11	13.51 14.09 14.29 14.49		22.29
MAI	2	Gernlinden, Ringstraße			5.52		13.52		22.30
	2	- Rudolf-Diesel-Štraße - Ganghoferstraße		5.33	5.53	6.13	13.53		22.31 22.32
MAI	2	- Josef-Poxleitner-Allee		5.54	5.54	0.14) 14.10 14.30 14.50	19.50	22,32
	2	- Verdistraße		((all	1412 1422 1452		
MAI	2	Gernlinden (S) / Bürgerzentrum		}	}	20) 14.13 14.33 14.53 20	19.53	
	2	Gernlinden, Goethestraße		>		Mi		19.53 \ \ \ \ \ \ \ Min	
MAI		- Bruder-Konrad-Str.		>	>)) 14.14 14.34 14.54	19.54 \ \ \ \ \ \	}
		- Herbststraße		}	(}	14.14 14.34 14.54	19.54	}
MAI MAI	2	- Graf-Toerring-Straße		(() 14.15 14.35 14.55) 14.16 14.36 14.56	19.55	
	_	- Max-Rappenglitz-Ring Maisach, Am Strasserwinkel		5.37	5.57	6.17	13.57 14.19 14.39 14.59		22.35
MAI	2/3	·		3.37	3.37			19.59 20.15 20.55 20.55	ZZJ
		872 Maisach, Am Strasserwinkel	ab			6.22	14.02 14.22 14.42 15.02		
		872 Maisach	an			6.28	14.08 14.28 14.48 15.08		
		872 Maisach	ab				14.11 14.31 14.51		
		872 Maisach, Am Strasserwinkel	an				14.20 14.40 15.00		
	2/3	- Am Strasserwinkel			6.01		14.01 14.23 14.43 15.03	20.03 20.23 20.43 21.03	22,43
	2	Gernlinden, Max-Rappenglitz-Ring			6.04		14.04 \ \ \ \ \	\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	
MAI	2	- Graf-Toerring-Straße					14.05	} }	(
MAI MAI	2	- Herbststraße - Bruder-Konrad-Str.		5.45 5.46	6.05 6.06	6.25 6.26	14.05	(((
	2	- Goethestraße		5.46 5.46	6.06	6.26	14.06	(((
MAI	2	Gernlinden (S) / Bürgerzentrum			6.07	6.27	14.07	 	
MAI	2	Gernlinden, Verdistraße		5.48	6.08	6.28	14.08	S S S	
	2	- Josef-Poxleitner-Allee		5,50	6.10	6.30	14.10	\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	>
	2	- Ganghoferstraße		\rangle	\rightarrow	\	\ 14.25 14.45 15.05		22.45
		- Rudolf-Diesel-Straße		(((14.26 14.46 15.06		22.46
MAI MAI	2	- Ringstraße Gernlinden ©) 5.51	6.11) 6 31) 14.27 14.47 15.07 14.11 14.29 14.49 15.09		22.47 22.49
MAI	_								
		™ Gernlinden	ab	5.54	6.14	6.34	14.14 14.34 14.54 15.14		22.54
		33 Marienplatz	an	6.26	6.46	7.06	14.46 15.06 15.26 15.46	20.46 21.06 21.26 21.46	23.26
		™ Gernlinden	ab	6.05	6.25	6.45	14.25 14.45 15.05 15.25	20.25 20.45 21.05 21.25	
		53 Mammendorf	an	6.16	6.36	6.56	14.36 14.56 15.16 15.36	20.36 20.56 21.16 21.36	

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MAI = Maisach

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ruftaxi oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/ruftaxi-linien



Fahrplan als PDF

Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de





